

Casa Interiør A/S
Villy Jensens Allé 1
8832 Skals

CVR-nummer:35 04 65 42

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juli 2016

Magnus Aase
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casa Interiør A/S Villy Jensens Allé 1 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 04 65 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Målfrid Aase, formand Magnus Aase Søren Anton Kalstrup
Direktion	Magnus Aase
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af gaveartikler og interiør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på NOK t.kr. 91 mod sidste års underskud på NOK t.kr. 47 og betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.158.231	876.208
1 Personaleomkostninger.....	869.738-	881.764-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	111.022-	80.990-
DRIFTSRESULTAT	177.471	86.546-
Andre finansielle indtægter.....	99.251	43.427
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.600-	0
Andre finansielle omkostninger.....	142.180-	24.042-
RESULTAT FØR SKAT	114.942	67.161-
2 Skat af årets resultat.....	23.625-	20.009
ÅRETS RESULTAT	91.317	47.152-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	91.317	47.152-
DISPONERET I ALT	91.317	47.152-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.306	276.177
Materielle anlægsaktiver	315.306	276.177
ANLÆGSAKTIVER	315.306	276.177
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.439.669	8.561.679
Forudbetaling for varer	157.967	569.275
Varebeholdninger	10.597.636	9.130.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.486	30.229
Andre tilgodehavender	99.629	254.153
Udskudt skatteaktiv	12.750	15.200
Periodeafgrænsningsposter	17.029	15.359
Tilgodehavender	174.894	314.941
Likvide beholdninger	1.262.715	881.793
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.035.245	10.327.688
AKTIVER	12.350.551	10.603.865

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	1.123.200	1.123.200
Overført resultat.....	74.539	16.778-
4 EGENKAPITAL.....	1.197.739	1.106.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	541.471	649.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.067.169	8.661.766
Gæld til associerede virksomheder	441.007	95.590
Anden gæld.....	95.881	83.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.284	7.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....	11.152.812	9.497.443
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.152.812	9.497.443
PASSIVER	12.350.551	10.603.865
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	780.637	812.978
Pensioner	76.170	57.701
Andre omkostninger til social sikring.....	12.931	11.085
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	869.738	881.764
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.175	0
Regulering af udskudt skat	2.450	18.682-
Regulering af tidligere års skat.....	0	1.327-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	23.625	20.009-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		409.112
Tilgang i årets løb		150.154
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		559.266
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		132.935-
Årets af-/nedskrivninger		111.025-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		243.960-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		315.306
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.123.200	0	1.123.200
Overført resultat.....	16.778-	91.317	74.539
	<u>1.106.422</u>	<u>91.317</u>	<u>1.197.739</u>

Der har ikke været bevægelser på egenkapital siden stiftelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet kaution af moderselskabet.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Selskabet aktier ejes af Ganddal Gave og Interiør A/S - NOK

Der har været transaktioner med nærtstående parter vedr. salg af varer, administration, og finansiering m.v. som har foregået på markedsmæssige vilkår.